wykonanych 2 zadań przez Wykonawcę w okresie ostatnich 10 lat, przed dniem wszczęcia postępowania o 

udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

potwierdzających doświadczenie w podobnym zakresie i charakterze jak przedmiot zamówienia, gdzie co 

najmniej jedno z zadań będzie  o wartości min 2 500 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 

złotych brutto) zgodnie z załączonym wykazem wykonanych robót zawierającym: rodzaj i zakres robót, 

termin realizacji oraz adres i numer telefonu Zamawiającego – Załącznik Nr 7 do SIWZ), wraz z 

załączonymi referencjami / protokołami odbioru, stwierdzającymi ich należyte wykonanie.